
	
	
ELÄINSUOJELU-UUTISIA 4/2017 
 
Eläinten viikolla tutustutaan luonnoneläimiin ja kannustetaan kissojen 
leikkautukseen 
 
Vuosittaista Eläinten viikkoa vietetään 4.-10. lokakuuta. Suomessa Eläinten viikon 
tapahtumia järjestävät SEY Suomen Eläinsuojelu ja sen jäsenyhdistykset ympäri maan. 
 
Tänä vuonna Eläinten viikon teemana on luonnoneläimet. Hausjärven 
Eläinsuojeluyhdistys osallistuu Eläinten viikon viettoon järjestämällä 5.10. maksuttoman 
yleisöluennon yhteistyössä Mäntsälän Kansalaisopiston kanssa Mäntsälän kunnantalolla. 
Luennoijana toimii Korkeasaaren johtaja Sanna Hellström, joka esittelee Korkeasaaren 
Villieläinsairaalan toimintaa sekä kertoo luonnoneläinten pelastustoiminnasta. 
Tarkemmat tiedot sekä ilmoittautumisohjeet luennolle löytyvät Mäntsälän 
Kansalaisopiston sivuilta. 
 
Kuluvana vuonna 25-vuotisjuhliaan viettävä Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys kannustaa 
Eläinten viikolla myös kissojen leikkautukseen. Kissojen varhaiskastroinnin ja -
steriloinnin saralla pioneerityötä tehnyt yhdistys muistuttaa, että kissa tulisi leikkauttaa 
viimeistään puolen vuoden iässä ei-toivotun lisääntymisen ehkäisemiseksi. Yhdistys 
kehottaa kissan hankintaa harkitsevia tutustumaan eläinsuojeluyhdistysten suojissa 
kotia etsiviin kissoihin, jotka on pääsääntöisesti jo kastroitu tai steriloitu ennen 
luovutusta uuteen kotiin. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys järjestää 23.10.-3.11. Katit kuntoon -
leikkaustempauksen. Tempaus toteutetaan kahdella yhdistyksen 
yhteistyöeläinlääkäriasemalla: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi) ja Eläinlääkäriasema 
Tassutalo (Mäntsälä) ja siihen otetaan ilmoittautumisia vastaan mukana olevilla 
eläinlääkäriasemilla 4.10. alkaen. Yhdistys tukee tempausaikana tehtäviä 
maatiaiskissojen kastrointeja ja sterilointeja maksamalla osan leikkautuskuluista 
omistajien puolesta. Tuen sisältävä kampanjahinta vaihtelee eläinlääkäriasemittain. 
Leikattavat kissat saavat mikrosirun ja rekisteröinnin Turvasiru-rekisteriin veloituksetta 
leikkauksen yhteydessä. Lisätiedot leikkaustempauksesta löytyvät yhdistyksen 
verkkosivuilta (www.hausjarvenesy.fi) Eläinten viikon käynnistyessä 4.10. 
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Lisätietoja: 
Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574 
Tiedottaja Anna Uski, p. +45 60 22 93 69 
 



Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen 
 


